7 · PONTIS

PRO · SALVTE · SVA · ET

VALERIAE · MADIAE

CONTVBERN · SVAE

10 V · S · L · M

Asquini Forogiulio p. 47, item Labus in epistula ms. ad Orellium 3 Iul. 1826, qui sine dubio accepit ab eodem Asquinio.

59* Iulii Carnici rep. in effossionibus a. 1808 ASQVINI.

HERCVLI · SANCTO
SACRVM
M · OGIVS · L · F · PARA
PRAEF · COLLEGI
5 faBR · ET · DENDR
siGNVM · CVM · B a
se MARM · DE · c u o
imPERIO · P s u i t
L · Γ d d

Asquinius pago degli Arusnati (1828) p. 18, item giard. suon. p. 11 (inde Henzen 7198) eodem exemplo ligno expressit. Dedit ei ut ait Parmae Gallus qui repperit a. 1808, id est Siauve (v. n. 61*). At inter schedas Siauvianas quas habemus (v. p. 82. 172) haec non magis extat quam n. 61*, nec credibile est de his Siauvium in commentariis editis tacuisse, cum omnia ibi colligat etiam minora, quae in effossionibus suis invenisset. Ogium nomen finxit Asquinius propter titulum Venetum n. 2176, quem cur ad Iulium Carnicum rettulerit, ad ipsum docuimus.

60* trovata nella villa di Priol in Carnia.

iuno NI · S · M · R
matRONAE
v i k ANAE
ex v O T O

Ex schedis Asquini qui supplevit sumpsit Pironae amicus.

61* Zuglio, serviva di riquadro alla finestra d'un povero abituro.

n Y M P F i s
a V G V S T i s
se X · ERBON i us
se X · F · FEST u s
5 de C · COL · k ar
aq VAM · FON t i s
clu DENDAM con
ca AERAND i m q
c / R · IDEM que
10 d E D I C A V I t

Asquini Forogiulio p. 5, qui accepisse se scribit a Siauvio a. 1808. At Zuccolianae schedae, quae sistunt Siauviana omnia, hanc non praebuerunt. Supplementa Asquini adscripsi.

62* Iulii Carnici 'questa fo trovata li vicino sepulta in terra in questo anno 1573' LEONI.

parcis | cornelia c. f. | tallias | ex uisu

Asquini Forogiulio (1827) p. 47 (cf. p. 55) ex notis ms. Baptistae Leoni ad marginem Ptolemaei Itale versi ed. 1561; Labus, qui habuit sine dubio ab eodem Asquinio, misit Orellio d. 3 Iul. 1826, qui edidit n. 1778.

63* tr. nelle vicinanze di Soffumbergo [Suffurnbergo distr. Faedis?] in confine dei territori di Aquileia e Giulia Carnica.

SILVANO

AVG

C · PETRONIVS

C · L · LIB

5 GRVARIVS

PETRONIA

C · L · LIB · EVA

... TRON ...

.....

Asquini giard. suon. p. 35 ineditam dicens et disserens de cognominis Gruarii radice Celtica (gruarius enim Celtis est, si credis, custos silvarum domini), quod cum altero simili Gelenii n. 43* componit.

Asquini apud Gravisium Illirico Forogiuliese (1789) p. I. 77; Coletus inscr. Aquil. ms. 1789 n. 22 et in schedula solitaria inserta codici Veronensi Tarvisanorum Coleti; Cortenovis ms. p. 83; Venetae ephemerides memorie per la stor. lett. e civile a. 1789 Iul. et Aug. p. 1.